QUESITI DEL 01/06/2018

Buongiorno,
con riferimento alla procedura in oggetto, siamo cortesemente a formulare i seguenti quesiti:

1.
Chi e I'attuale gestore e da quanto tempo gestisce il servizio;

RISPOSTA:
L’attuale gestore del servizio asilo nido e tempo per le famiglie (aggiudicatario nel 2015 per il servizio
asilo nido e nel 2014 per il centro per I'infanzia) € la Cooperativa Sociale Koiné Onlus.

2.
Con riferimento all’elenco non nominativo del personale attualmente impiegato si chiede di precisare
il CCNL applicato;

RISPOSTA

Ad integrazione del precedente quesito, nel quale sono stati indicati i contratti collettivi di riferimento
si specifica che per le educatrici e le ausiliarie si fa riferimento al contratto collettivo per le cooperative
sociali.

3.
Si chiede di precisare se il monte ore indicato nel capitolato d’appalto per la figura dell’educatore del
nido, & comprensivo anche delle ore del personale in distacco.

4.
A quante ore settimanali ammonta il monte ore (a tempo pieno) del personale in distacco?

5.
Per quanto attiene al personale in distacco funzionale, I'aggiudicatario & tenuto al rimborso dei relativi
oneri? Se si, a quanto ammontano annualmente?

6.

In caso di assenza del personale in distacco, si ipotizza che lo stesso debba essere sostituito da
personale della cooperativa. Si chiede se le sostituzioni verranno liquidate a parte o sono ricomprese
nel valore dell’appalto.

7.
Si chiede inoltre di quantificare quante sono mediamente le ore di assenza annuali del personale in
distacco.

RISPOSTA
In riferimento al personale comunale attualmente in distacco funzionale presso il servizio asilo nido, il
capitolato non ne fa alcun riferimento in quanto tale istituto non verra riconfermato per il prossimo
anno educativo. Pertanto per le domande SOPRA esposte si conferma di far riferimento all’ articolo 16
del capitolato speciale e in generale agli altri capitoli del medesimo capitolato, del disciplinare e  tutti
gli allegati.



